14

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 17 марта 2011 года                                                                                                      № 9
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 28 января 2011 года № 1
Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от   28 января 2011 года № 1 «О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом сельского поселения Верхнеказымский» следующие изменения:

1.1. Дополнить преамбулой следующего содержания:
«Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский р е ш и л:»;
1.2. Подпункт 1 пункта 1.2 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский по местному самоуправлению Аникина В.В.

Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик
PAGE